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Keeled, murded!

1 Jumal usub " Tribes ". 1 Jumal meeldib järjepidevus, 1 Jumal usub " Tribes ". 1 Jumal meeldib järjepidevus, 1 Jumal usub " Tribes ". 1 Jumal meeldib järjepidevus, 1 Jumal usub " Tribes ". 1 Jumal meeldib järjepidevus, 1 Jumal usub " Tribes ". 1 Jumal meeldib järjepidevus, 1 Jumal usub " Tribes ". 1 Jumal meeldib järjepidevus, 

variatsioonid, unikaalne. 1 Jumal vastu globilization, vastu variatsioonid, unikaalne. 1 Jumal vastu globilization, vastu variatsioonid, unikaalne. 1 Jumal vastu globilization, vastu 

ülemaailmne keel. Inimkond oli vastutusele: Ancient, Tower of ülemaailmne keel. Inimkond oli vastutusele: Ancient, Tower of ülemaailmne keel. Inimkond oli vastutusele: Ancient, Tower of 

Babel !Babel !

Praegune, Twin Towers New York !Praegune, Twin Towers New York !Praegune, Twin Towers New York !

1 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 71 GOD " s pikaajaline nägemus inimkonna. Alati oli, et 7

hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle nägemine, hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle nägemine, hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle nägemine, hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle nägemine, 

muutes Globaliseerumine Anti 1 JUMAL.muutes Globaliseerumine Anti 1 JUMAL.

7 on Jumalik ,7 on Jumalik ,

tagajärjeks on:

7 hõimud, 7 

provintsid, paljud 

Shire on,

7 Keeled paljud 

murded.

Tribe:

Aafrika 

Amazonase 

American 

Euroopa 

mongoli 

Okeaania 

Persindian

maakond:

Eesti 

Amazonia 

Ameerikas 

Europa 

Mongoolia 

Okeaania 

Persindia

keel:

Arabian 

Hispaania 

American 

Saksa 

Mandarin 

Indoneesia 

Hindi

Shire Murre

A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline.  Shire kasutab 2 keeltes oma halduses ja A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline.  Shire kasutab 2 keeltes oma halduses ja A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline.  Shire kasutab 2 keeltes oma halduses ja A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline.  Shire kasutab 2 keeltes oma halduses ja A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline.  Shire kasutab 2 keeltes oma halduses ja A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline.  Shire kasutab 2 keeltes oma halduses ja A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline.  Shire kasutab 2 keeltes oma halduses ja 

hariduses. Provincial (1) ja kohaliku (2 nd)hariduses. Provincial (1) ja kohaliku (2 nd)hariduses. Provincial (1) ja kohaliku (2 nd)hariduses. Provincial (1) ja kohaliku (2 nd)hariduses. Provincial (1) ja kohaliku (2 nd)

murre . Murre on mõnes muus keeles, siis Provincial keeles.murre . Murre on mõnes muus keeles, siis Provincial keeles.murre . Murre on mõnes muus keeles, siis Provincial keeles.

 Shire murre on valitud abil keeles 1 St asunike piirkonnas. Kui 1 St asunike keel on sama  Shire murre on valitud abil keeles 1 St asunike piirkonnas. Kui 1 St asunike keel on sama  Shire murre on valitud abil keeles 1 St asunike piirkonnas. Kui 1 St asunike keel on sama  Shire murre on valitud abil keeles 1 St asunike piirkonnas. Kui 1 St asunike keel on sama  Shire murre on valitud abil keeles 1 St asunike piirkonnas. Kui 1 St asunike keel on sama  Shire murre on valitud abil keeles 1 St asunike piirkonnas. Kui 1 St asunike keel on sama  Shire murre on valitud abil keeles 1 St asunike piirkonnas. Kui 1 St asunike keel on sama 

Provincial

(Põhiline) keeles. 2. ja 3. kõige kõnekeelte (Ei ole peamine keel) lähevad Shire (Põhiline) keeles. 2. ja 3. kõige kõnekeelte (Ei ole peamine keel) lähevad Shire (Põhiline) keeles. 2. ja 3. kõige kõnekeelte (Ei ole peamine keel) lähevad Shire (Põhiline) keeles. 2. ja 3. kõige kõnekeelte (Ei ole peamine keel) lähevad Shire (Põhiline) keeles. 2. ja 3. kõige kõnekeelte (Ei ole peamine keel) lähevad Shire 

referendum. 

Iga ' Shire " vastutab õpetamise ja kasutamise peamine keel ja kohalikus dialektis. Kõik Iga ' Shire " vastutab õpetamise ja kasutamise peamine keel ja kohalikus dialektis. Kõik Iga ' Shire " vastutab õpetamise ja kasutamise peamine keel ja kohalikus dialektis. Kõik Iga ' Shire " vastutab õpetamise ja kasutamise peamine keel ja kohalikus dialektis. Kõik Iga ' Shire " vastutab õpetamise ja kasutamise peamine keel ja kohalikus dialektis. Kõik 

" Shire " side on mitmekeelsed. Murre on Shire Heritage mis areneb oma Shire " Shire " side on mitmekeelsed. Murre on Shire Heritage mis areneb oma Shire " Shire " side on mitmekeelsed. Murre on Shire Heritage mis areneb oma Shire " Shire " side on mitmekeelsed. Murre on Shire Heritage mis areneb oma Shire 

Tradition. murre (Tradition) moodustab jätkumise vahel minevikus, olevikus ja Tradition. murre (Tradition) moodustab jätkumise vahel minevikus, olevikus ja Tradition. murre (Tradition) moodustab jätkumise vahel minevikus, olevikus ja 

tulevastele põlvedele.
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A ' Shire " on murre nimi: "Wiesngau murre on" Bayrisch "A ' Shire " on murre nimi: "Wiesngau murre on" Bayrisch "A ' Shire " on murre nimi: "Wiesngau murre on" Bayrisch "A ' Shire " on murre nimi: "Wiesngau murre on" Bayrisch "

(Baieri) . Peamised keel on Deutsch (Saksa) .(Baieri) . Peamised keel on Deutsch (Saksa) .(Baieri) . Peamised keel on Deutsch (Saksa) .(Baieri) . Peamised keel on Deutsch (Saksa) .

1.3.7. Shire päev pidu ( NAtm)1.3.7. Shire päev pidu ( NAtm)1.3.7. Shire päev pidu ( NAtm)1.3.7. Shire päev pidu ( NAtm)1.3.7. Shire päev pidu ( NAtm)1.3.7. Shire päev pidu ( NAtm)

Shire päev tähistab ka kohalikku murret!

kokkutulek

HE ja ta kohta Funday osaleda kogumine ja järgima Fun Day teemasid. Programm HE ja ta kohta Funday osaleda kogumine ja järgima Fun Day teemasid. Programm 

hoiab kohalike traditsioone: murre, kleit, joogid, toit, muusika, tants, tolli ..hoiab kohalike traditsioone: murre, kleit, joogid, toit, muusika, tants, tolli ..

1 Jumal meeldib järjepidevus, variatsioonid, unikaalsus lausutud sõna. 1 Jumal meeldib järjepidevus, variatsioonid, unikaalsus lausutud sõna. 

In kirjaliku teatise. Visuaalses kommunikatsioonis.In kirjaliku teatise. Visuaalses kommunikatsioonis.

Palun 1 Jumal kasutada 7 peamised keeled ja paljud murded.Palun 1 Jumal kasutada 7 peamised keeled ja paljud murded.Palun 1 Jumal kasutada 7 peamised keeled ja paljud murded.

Tribal kogukonnas elamise on kontohaldur Guardian viisil. Liitu meiega.Tribal kogukonnas elamise on kontohaldur Guardian viisil. Liitu meiega.

Lõpp


